\f \,)NIC

oFrcto N" 056t2022 - SEMSA

De: Secretaía Municipal de Saúde de Beltena
Para: Prefeitura Municipal de Novo Progresso

Assunto: Adesão à ata

Senhores, mm os devidos
SEMSA necessita da contrataçâo
final de lixo hospitalar. Sabe-se que
vigente do referido objeto,
ATA DE REGISTRO
REGISTRO DE

TRATAIIEiITO,
sAÚo€ - Rss

AS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRÂ
SECRETARIA IIUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.186.4í0/000í-95

ES DE SAÚDE OO MUNICIPIO

ta taria

Oigitally ígned byARlf,lgDE DO SOCoRRO
c STBO MACEOO:3ó80114921s
DNr (=BR, o=lcP-8rasil,.ái=5e.retàrrà da Be<eita
Fedêal do 8.àsil - RFBiTl]3qFB e-CPÉ Á3. ou=GM
BR Nco), ou=239r 7rózôôoi tiB, (n=AflNETDE Do
socoR8o ca5rffófuacEDo:368o5I 492 r 5

Arineide do Socono Caslro Macedo
Secrctário Municipal de Saúde

Decreto n" 1'1;gn021

cumprimentos, informamos que a Secretaria Municipa
de uma empresa Fra coleta, tratamento, transporte

Beltena - PA, '10 de Novembro de 2022.

lde Saúde -
e deslinaÉo

de Novo Progresso possui um processo
para a ADESÂO A

0 No 010/2022
ilA EXECUçÃO

FINAL DE

ATENDER

=$_
<l

& à
I

e abaixo o

Sem mais para o

disposição para maiores esclarecimentos

Atenciosamente

e consideração e nos mlocando a

Item
Especificação mmdela

(Conforme termo de
referênoa).

Unidade
(R$)

Valor

n0

Valor Totel

(R$)

l

D

T

U

PELASPRODuztDO

COLETA, TRA

RESIDUOS DE

DE

RSS (LrXo H

SAUDE

sERVrçOS

89 0,00

Trav. Mario Cunha, N" 306 - Centro - 68.141000 . Beltena-pA
e-mail: semsa@behêÍa.pa. gov.br

TRANSPORTE E

1

PROGRE§§O/PA).

--re

9,95

ADESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREÇO NoO8O6OO1/2022

211111202213:25

<semsa@belterrô.pa.gov.br>

<adminisúacêo@novoprogresso.pa.gov.br>

2O2L1 l-1O 15:52

El oFrcro GERENCTADOR ass.pdf (-344 KB)

De

Paaa

Dale

AtencÍosamente;

sEtlsa

!f u Nl(

^loo
l-

8oa tarde

segue ein anêxo ofÍcio de solicitaçâo parà Âdesão a atâ de rêgistro de prêço Ne oao6ooL/ 2o2z do pE olo/2o22.

-i'ú

Acuse o reaêbipento

https://mail.hostingercom/?_task=mail&_safe=o&_uid=4473&_mbox=tNBox.sent&_aclion=print&_extwin=1
1t1

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO NÔO8O6OO,1/2022

		2023-02-10T16:09:53-0300
	EDJANE MEDEIROS ALVES:43953433253